Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2017

                                                                        № 1691-па

О внесении изменений в постановление администрации Ангарского городского округа от 13.11.2015 № 1608-па «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг Ангарского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 13.11.2015 № 1608-па «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг Ангарского городского округа» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Уполномоченным отраслевым (функциональным) органом администрации Ангарского городского округа по формированию и ведению реестра муниципальных услуг Ангарского городского округа, по предоставлению сведений для размещения реестра в электронном виде на официальном сайте Ангарского городского округа определить Комитет по экономике и финансам администрации Ангарского городского округа.».

1.2. В приложении № 1 «Положение о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг Ангарского городского округа» к постановлению:

1.2.1. В пункте 2.10 раздела 2 «Порядок формирования и ведения Реестра» слова «В течение 2 рабочих дней» заменить словами «В течение 5 рабочих дней».
1.2.2. Пункт 2.12 раздела 2 «Порядок формирования и ведения Реестра» исключить.
1.2.3. Пункт 3.3 раздела 3 «Порядок утверждения Реестра» изложить в следующей редакции:

«3.3. Реестр размещается и ведется в электронном виде на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров